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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 04/10/2021
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 51
Mejor tiempo del evento 01:18.854
Media del dia 01:29.110
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:21.151
Tiempo medio grupo prueba 01:21.151
Pilotos en grupo beginners 7
Mejor tiempo grupo beginners 01:23.956
Tiempo medio grupo beginners 01:40.484
Pilotos en grupo rookies 24
Mejor tiempo grupo rookies 01:20.690
Tiempo medio grupo rookies 01:30.481
Pilotos en grupo experienced 13
Mejor tiempo grupo experienced 01:18.931
Tiempo medio grupo experienced 01:24.604
Pilotos en grupo expert 6
Mejor tiempo grupo expert 01:18.854
Tiempo medio grupo expert 01:21.447




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RudyDM expert 01:18.854 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:10.256 | 00:00.000 | 00:02.593 | 90
MaartenJ experienced 01:18.931 [ 00:00.077 | 00:00.077] 00:10.178 | 00:00.000 [ 00:05.672] 108
ArnoP experienced 01:20.352 [ 00:01.421 | 00:01.498| 00:08.757 | 00:01.421 | 00:04.251 77
Souto rookies 01:20.690 [ 00:00.337 | 00:01.836| 00:08.419 | 00:00.000 | 00:09.790| 59
JenseP experienced 01:20.896 [ 00:00.205| 00:02.041 [ 00:08.214 | 00:01.964 | 00:03.708 46
Jerom expert 01:21.074 [ 00:00.178 | 00:02.220| 00:08.035| 00:02.220 | 00:00.372| 60
P195839 prueba 01:21.151 | 00:00.076 | 00:02.296 | 00:07.959 | 00:00.000 | 00:00.000| 70
Joshua expert 01:21.167 | 00:00.016 | 00:02.312| 00:07.943 | 00:02.312| 00:00.280| 70
LeslieS expert 01:21.431 | 00:00.264 | 00:02.576| 00:07.679 | 00:02.576 | 00:00.016| 55
DamienP experienced 01:22.188 [ 00:00.757 | 00:03.334 | 00:06.922 | 00:03.256 | 00:02.416| 108
Jill expert 01:22.302 [ 00:00.113 | 00:03.448 | 00:06.808 | 00:03.448 | 00:00.854 7
JoD experienced 01:22.508 [ 00:00.206 | 00:03.654 | 00:06.601 | 00:03.576 | 00:02.095| 54
JanV rookies 01:23.212 | 00:00.704 | 00:04.358 | 00:05.897 | 00:02.521 | 00:07.268 | 77
ThierryC experienced 01:23.431 [ 00:00.218 | 00:04.576 | 00:05.679 | 00:04.499 | 00:01.173 | 77
Bruno expert 01:23.856 [ 00:00.424 | 00:05.001 | 00:05.254| 00:05.001 | 00:02.408 | 72
P118491 beginners 01:23.956 [ 00:00.100 | 00:05.102 ] 00:05.153 | 00:00.000 | 00:16.527 | 47
2890 beginners 01:23.956 [ 00:00.000 | 00:05.102] 00:05.153 | 00:00.000 | 00:16.527| 47
Sven experienced 01:23.968 | 00:00.011 | 00:05.113] 00:05.142 | 00:05.036 | 00:00.636| 47
SamM rookies 01:23.978 [ 00:00.010 | 00:05.124 ] 00:05.132 | 00:03.287 | 00:06.503 | 60
P118489 beginners 01:23.981 | 00:00.003 | 00:05.127] 00:05.128 | 00:00.024 | 00:16.502| 46
BabilotteF experienced 01:24.025 [ 00:00.044 | 00:05.171 | 00:05.084 | 00:05.094 | 00:00.578 65
TomV rookies 01:24.537( 00:00.512 | 00:05.683 | 00:04.572 | 00:03.847 | 00:05.943 84
JurgenR experienced 01:24.595 [ 00:00.057 | 00:05.741 | 00:04.515] 00:05.663 [ 00:00.009 | 48
PeterV experienced 01:25.229 00:00.634 | 00:06.375| 00:03.880| 00:06.297 [ 00:00.625 65
VincentL rookies 01:25.397 | 00:00.168 | 00:06.543 | 00:03.712 | 00:04.706 | 00:05.083 | 56
ThibaultR rookies 01:25.503 [ 00:00.105| 00:06.648 | 00:03.607 | 00:04.812 | 00:04.978| 94
BabilotteM experienced 01:26.011 [ 00:00.508 | 00:07.157| 00:03.099 | 00:07.079 | 00:01.406| 68
Maikel VL rookies 01:28.060 [ 00:02.048 | 00:09.206 | 00:01.050 [ 00:07.369 | 00:02.421 81
KennyH rookies 01:29.559 | 00:01.498 | 00:10.704 | 00:00.448 | 00:08.868 | 00:00.922| 85
FabriceW rookies 01:29.600 [ 00:00.041 | 00:10.746 | 00:00.490 | 00:08.910 | 00:00.880| 46
Ed rookies 01:30.390 [ 00:00.789 ] 00:11.536] 00:01.279 | 00:09.699 | 00:00.090| 70
JeroenP rookies 01:30.840 [ 00:00.449 | 00:11.986| 00:01.729 | 00:10.149 | 00:00.358 | 42
P118639 beginners 01:30.894 [ 00:00.053 | 00:12.040 | 00:01.783 | 00:06.937 | 00:09.590 | 43
Satizelle rookies 01:31.341 [ 00:00.447 | 00:12.487 | 00:02.230| 00:10.650 | 00:00.859| 40
JelleW rookies 01:31.413 | 00:00.072 | 00:12.559| 00:02.302 | 00:10.722 | 00:00.931 84
MathijsH rookies 01:31.552 00:00.139| 00:12.698 | 00:02.442| 00:10.862 | 00:01.071 85
KoenD rookies 01:31.691 [ 00:00.138 | 00:12.837 | 00:02.581 | 00:11.000 | 00:01.210| 53
JulienL rookies 01:31.820 [ 00:00.128 | 00:12.966 | 00:02.710| 00:11.129 | 00:01.339| 93
OlivierC experienced 01:31.924 [ 00:00.103 | 00:13.070 | 00:02.813 | 00:12.992| 00:07.319| &4
Chloé rookies 01:32.234 [ 00:00.310 | 00:13.380| 00:03.124| 00:11.544 | 00:01.753 | 69
MatthewR rookies 01:33.796 [ 00:01.561 | 00:14.942 | 00:04.685| 00:13.105| 00:03.314| 67
MickV rookies 01:34.337| 00:00.541 | 00:15.483 | 00:05.227 | 00:13.647| 00:03.856| 33
PhilippeR rookies 01:34.922 [ 00:00.584 | 00:16.068 | 00:05.811 | 00:14.231 | 00:04.440| 59
Nico experienced 01:35.795 [ 00:00.872 | 00:16.941 | 00:06.684 | 00:16.863 [ 00:11.190 28
DavidM rookies 01:35.937( 00:00.142 | 00:17.083 | 00:06.827 | 00:15.247 | 00:05.456| 70
Vanlombeek rookies 01:36.292 [ 00:00.354 | 00:17.438] 00:07.182 | 00:15.601 | 00:05.811 55
AndréK rookies 01:36.490 [ 00:00.198 | 00:17.636 | 00:07.380 | 00:15.800 | 00:06.009 | 41
ToonW rookies 01:37.951 | 00:01.460| 00:19.096 | 00:08.840 | 00:17.260 | 00:07.469| 38
DerekF beginners 01:58.000 [ 00:20.048 | 00:39.145| 00:28.889 | 00:34.043 [ 00:17.515 45
QuentinW beginners 01:58.823 [ 00:00.823 | 00:39.968| 00:29.712 | 00:34.866 | 00:18.338| 50
SiemD beginners 02:03.776 | 00:04.953 | 00:44.922 | 00:34.666 | 00:39.820 | 00:23.292| 33
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